55 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Ipsi primi suscripserunt, 10 clerici nunc quare clamant? synodus episcoporum est, non clericorum. superfluos foris mitte. qui suscripserunt, in medio ueniant. post uos nos suscriptsimus.

56 STEPHANVS REV EPS EPHESI D: Quia uiolentia et necessitas facta est in hoc quod actum est, deus testis est et quia nolentes in damnationem beati Flauiani suscriptsimus, deus testis est. etenim omnes clericos eius in || Ephesiorum || metropolim uenientes ut || episcopus || suscepi et communicaui eis et omnem affectum in eis ostendi.

57 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Quis uobis uim intulit?

58 STEPHANVS REV EPS EPHESI D: Cum suscepissem in communionem Helpidium presbyterum et alios diaconos et episcopum Eusebium (scit enim et ipse episcopus 20 Eusebius quia suscepi eos), superuenerunt mihi in episcopio || Helpidius || et Eulogius et milites et monachi Eutychis, usque trecenti numero, et uoluerunt me interficere, dicentes quia aduersarios imperatoris suscepisti; aduersarius imperatoris es. dico ego: ego xenodochus sum, in nullo communico causæ; ego non potui excommunicare communicatores uenientes. et ita uim et necessitate omnia facta sunt. 25

59 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Dioscorus reuerentissimus uiolentias tibi fecit?

60 STEPHANVS || REV || EPS || EPHESIORVM CIVITATIS || D: || Omnes || eius et || comites ||. non sum permissus egredi || de || ecclesiæ || secretario ||, usque quo suscripti cum conscientia Dioscori et Iuuenalis et domni Thalassii et aliorum episcoporum 30 quibus scriptum fuerat.

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 3 diuæ memoriae, sic non [sign CC^b] de lege Theodosii CC^b 4 item de lege Theodosii CVC^b 11—12 actio prima CVC^b; incertum quo referatur 21 de Eulogio item CC^b 30 cum conscientia] sententia CC^b

VERSIO ANTIQVA 6 ui Φ^a PM Vcorr uix YY 7 minæ—tendebantur om. Φ^{ac} , corr. D^mg 8 et¹ om. N 9 interemerunt Φ^{ac} , corr. D^mg 12 foras ND 15 epheso Φ^{ac} 16 episcopos Φ^a MY 18 qui Φ^a PD, corr. DV 19 epheso N 21 helpitius Φ^a 22 eutyches Φ^a VP trecentorum numerum N 25 ui] ueni N 28 uir reuerentissimus Φ^a VDM 29 ephesiorum ciuitatis CVC^bD^mg eps ephesi Φ^a PM eps D ephesiorum eps Y omnes Φ^a D^mg ab hominibus Φ^a , V in ras. homines DMY ab homines P 28/29 comitibus Φ^a , V in ras. 29 de om. Φ^a secretarium Φ^a scripsi NC^b 30 thalassii PMY

1 sti P ut solet extendentur P 2 consentit CVC^bDcorr 5 consentit CVC^bDcorr, corr. V 6/7 damnationi P 7 stabant PD, corr. D 9 foras D mittite P 10 primum M 11 nunc om. P clamatur Dcorr cleri D 12 mittite PDYcorr medium Y 14 factum PD, corr. D uiolentes CC^bD^mg damnatione PMC^b beatæ memoriae P 16 uenientis CV, corr. V 19 communione Φ^c 23 aduersarios CV, corr. V es] his P 24 exsynodicus I' 25 necessitas facta sunt omnia P 26 reu eps P 27 uiolentia C^bY 29 scripai C^b 30 cum om. I' consentia Y et³ om. PM

61 THALASSIUS || REV || EPS CAESARIAE D: In sacra fueram positus, ego autem nescii quomodo sum positus. tamen cum fierent, aliqua ego || prohibui || et uolui differre et festinaui et sunt testes.

62 THEODORVS REV EPS CLAVDIVPOLIS ISAVRIAЕ D: Dioscorus et Iuuenalis et || quicumque || primitus suscipserunt, quibus præceperat dominus orbis terræ sicut 5 orthodoxos diiudicare de fide, meditantes apud semet ipsos dolosa consilia, nos simpli- citer sedentes introduxerunt quomodo iudices, homines ignorantes causam. et legebatur quidem actorum series et laudabatur beatæ memoriae Flauianus; cum laudaretur autem, nos tacebamus sicut bene gestis quæ acta sunt. post hæc uero, ut nos ternerent, exclamauerunt de uicina || Nestorio || hæresi infamantes nos: in duo 10 facite qui dicunt duas naturas; qui dicunt duas, diuidite interficie eicite, ut || terrore || Nestorianæ hæreseos non sicut catholici iudicaremur, sed ut hæretici damnaremur; et unusquisque uerens ne ut hæreticus deiectus perderet quos baptizauerat, et non || ei esset || periculum, sed baptizatis et || his qui in Christo crediderunt ||. et non oportuit quidem nos tunc tacere, postmodum et aliud fecerunt. iussum est a 15 domino orbis terræ ut synodus de Flauiano prius iudicaret. isti multas synodos in hoc ipsum facientes et neque susribentes neque || præscribentes || statuta neque legentes alicui neque sciente aliquo obtulerunt nobis puras chartas Dioscorus et Iuuenalis, multitudinem habentes seditiosorum hominum clamantium || multorum || et conturbantium et commouentium synodum. centum triginta quinque || eramus || 20 omnes, quadraginta duo iussi sumus tacere, reliqui erant Dioscorus et Iuuenalis et multitudo seditiosorum; iam quindecim tantum homines remanseramus. quid essemus facturi? in || sanguine nostro || ludebant isti; hæretici constituti unam uocem dicebant omnes; nos terruerunt; hæreticos nos dixerunt et electi sumus ut hæretici. 25

63 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVV EPI CLAMAVERVNT: Omnes eadem dicimus, hæc ita se habent.

64 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS || REVV || EPI CLAMAVERVNT: Christianus neminem timet. catholicus neminem formidat. ignis ponatur, || et discimus ||. si homines timerentur, martyres non fierent. 30

Φ^a [= RN], Φ^c [= PDM], Φ^r [= CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 11 de seditione et uiolentia notandum quod semper fecerunt et faciunt CVC^b

VERSIO ANTIQVA 1 thalasius PM Y beatissimus Φ^{ac} , corr. D^{me} 2 et prohibui $\Phi^a M$ 4 claudiopolis $\Phi^a M Y$ cladiopolis D glaudiopolis P 5 qui Φ^{ac} , corr. D 10 nestorii $\Phi^a PDC^b V$ corr Y herese $\Phi^a V$ heresim P 11 errore $\Phi^a PMC^b V$ corr Y 12 iudicaremur—hæretici om. N 14 esset ei reliquum Φ^a , V in ras. fidelibus xpi $\Phi^{ac} Y$ et his—crediderunt superscr. D. fidelibus xpi et his—crediderunt CC^b V 17—18 neque¹—neque om. M 17 præscribentes PD persribentes $\Phi^a r$ 19 multum $\Phi^a DM$, corr. D^{me} om. P 20 fueramus Φ^{ac} 23 sanguinem nostrum Φ^a 23/24 una uoce N Φ^c 27 ita] ista N 28 religiosissimi $\Phi^a M$ 29 ut dicimus $\Phi^a V$ corr

1 cæsareæ Φ^c 2 nolui P 4 et² om. P 5 dominus PCVC^b 6 iudicare P dolos ac CVC^b, corr. V concilia P 8 legebamur CVC^bD^{corr}, corr. V actorum] accusatorum P 10 in duo om. M 11 duas¹] in duas M 12 sicut C^b 15 alium Y 16 domno P ut] et CVC^b. corr. V iudicare P ista M multos M synodus $\Phi^a CVC^b$, corr. D 17 hoc om. P ipsam CVC^b, corr. V et—susribentes om. P 17/18 neque legentes] neglegentes Y 18 nesciente M 19 multitudines Y 20 et commouentium om. P et quinque D 21 et duo D iussi sumus] iussimus M 22 homines tantum PD ante quid superscr. ignorantes D 23 eramus P futuri M 24 nos om. P herrauerunt P deiecerunt CVC^bD^{me}, corr. V et om. P 29 catholicos CVC^b, corr. V 30 fuissent P

65 DIOSCORVS REV EPS ALEXANDRIAEC: Quia asserunt non se audisse quæ iudicata sunt uel disposita, sed simpliciter in oblata sibi pura charta subscrississe eos, maxime || quidem || non oportuit eos suscribere quibus satisfactum non erat de his quæ dixit synodus, quia de fide erat sermo; sed quia causantur in oblata sibi pura charta suscripsisse, interlocutiones eorum quis ordinauit, || supplico dicere eos || præcipiat magnificientia uestra.

66 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSLIMVS SENATVS DD: Quæ acta sunt, recitentur.

67 CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS AGENS IN REBVS ET ADIVTOR SACRI SECRETARII ex scheda data sibi ab Aetio archidiacono regiæ urbis sanctæ ecclesiæ legit sacras litteras directas Dioscoro religiosissimo episcopo, ut conueniret ad Ephesenam synodum, quæ 10 superius iam comprehensæ sunt et ex codice relectæ.

IDEM EX EADEM SCHEDA RECITAVIT

68 P̄c Zenonis et Postumiani uiu c̄c sub d̄ vi id Augustas, qui est secundum
d. 8. m. Aug. Egyptios Mesori quintadecima, indictione tertia

a. 449 || synodo || congregata in Epheso metropoli ex præceptione || deo amicissimorum 15 et amantium Christum || imperatorum et residentibus in sancta ecclesia quæ uocatur Maria, reuerentissimis et sanctissimis episcopis

Dioscoro Alexandriæ

|| et || Iulio episcopo || tenente locum || sanctissimi et beatissimi episcopi Romanæ ecclesiæ Leonis

20

69 Et cum legerentur, ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVVS EPI CLAMAVERVNT: Eiectus est, nullus suscepit nomen Leonis.

CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS A SECRETIS EX EADEM SCHEDA RECITAVIT SVBSEQVENTIA

70 et Iuuuale Hierosolymorum
et Domno Antiochiæ
et Flauiano || Constantinopolis ||

25

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 13 quæ acta sunt Ephesi, Chalcedone releguntur CVC^b 17 reuerentissimis] deo amiciss CVC^b 21 signum ante ORIENTALES positum] Chalcedone CVC^b 24 rursus Ephesia præuaricatio Dioscoro Alexand: contra Nicænos canones Antiochenum postposuerunt Hierosolimitanæ pessime CVC^b

VERSIO ANTIQVA 2—5 eos maxime—suscrississe om. N 3 quidem om. RΦ^c, corr. D 5 dicere eos supplico [supplicio N] Φ^a 8 deuotus Φ^a 9 data om. R ecclesiæ om. N 10 ephesinam NP 11 et om. NPY 13 inscr. QVÆ IN EPHESO Φ^a zenone et postumiano N uiris clarissimis N uiri clarissimi R 15 synodus Φ^a Y, corr. D 15/16 religiosissimorum et xpianissimorum Φ^a Y dō amicissimorum et amantium xp̄m ante imperatorum superscr. D, religiosissimorum et xpianorum dō amicissimorum—xp̄m CVC^b 19 et om. Φ^a cf. Γ agente uices RΦ^cY agentes N agente uices tenente locum CVC^b 21 cum legerentur] legentes R ante ORIENTALES ins. QVÆ IN CALCHEDONA Φ^a 24 inscr. QVÆ IN EPHESO Φ^a iuuenalī Φ^aDM iuuinalis P 26 constantinopolitano Φ^aP constantinopolim M

1 eps om. Y ALEXANDRIAEC om. P quia] qui PMY 3 eos om. Φ^c, corr. D de his om. M 4 quia²] qui Y 5 præcipiat eos M 5/6 magnificentia uestra præcipiat P 8 consistorii P 9. 12 [excedam P]. 23. p. 53, 15 scida PMY 9 sibi ab Aetio] recitauit M scissimæ Y 10 directas om. PY reu P 13 inscr. relegitur initium gestorum epheseni secundi concilii M post consulatum [consulatu Y] MY septimo M quæ CVC^bDcorr 15 congregata om. P 16 re sidente P scissima Y 17 reu et scissimi epi P 19 iuliano CVC^bDm⁶ et om. Y 20 Le onis om. Y 22 deiectus PD, corr. D^m suscipit PY 23 a secretis om. P eadem om. P 26 et om. P

- 71 Et cum legerentur, ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REVVS EPI CLAMAVERVNT:
Flauianus ut adiudicatus ingressus est. hæc manifesta calumnia. Flauianus in
proprio loco quare non sedit? Constantinopolitanum episcopum quare quintum
posuerunt?
- 72 PASCASINVS REV EPS D: Ecce nos deo uolente domnum Anatolium primum 5
habemus; hi quintum posuerunt beatum Flauianum.
- 73 DIOGENES REV EPS ECCLESIAE CYZICI D: Quoniam uos regulas scitis.
- 74 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REVVS EPI CLAMAVERVNT: Petimus, superfluos foris
mitte. imperator episcopos uocauit. synodus episcoporum est. superflui
quare clamant? 10
- 75 THEODORVS EPS CLAVDIOPOLIS ISAVRIAEE D: Dioscori notarii clamant.
- 76 DIOSCORVS REV EPS || ALEXANDRIAE || D: Duos solum habeo notarios, duo
tumultum quomodo faciunt?
- 77 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Sequentia percurrantur.
CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII EX EADEM SCHEDA 15
SEQVENTIA RECITAVIT
- 78 6 et Stephano Ephesi
7 et Thalassio Cæsareæ Cappadociæ primæ
8 || et || Eusebio Ancyrae Galatiæ primæ
9 || et || Iohanne Sebastiaæ Armeniæ primæ
10 et Cyro Afrodisiadæ Cariæ 20
11 et Erasistrato Corinthu Helladæ
12. 13 et Quintillo Heracleæ agente etiam uices reuerentissimi episopi Anastasii
Thessalonicensis
14. 15 et Melitio Larissæ agente etiam uices Domni reuerentissimi episopi Apamiae 25
16. 17 et Cyriaco episcopo || prognadorum || agente uices reuerentissimi episopi
Theoctisti Pisinuntis Galatiæ secundæ
18 et Diogene Cyzici
19 et Basilio Seleuciæ Isauriæ
20 et Iohanne Rodi
21 et Theodoro Tarsi 30
22 et Romano || Myron || Lyciæ
23 et || Photio || Tyri
24 et Theodoro Damasci

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 5 hæc post synoduni a scō Leone specialiter euidenterque cassata
sunt CVC^b 17 Ephesia gesta CVC^b item quæ ephesi CC^b

VERSIO ANTIQVA 1 post legerentur QVAE IN CALCHEDONA $\Phi^a M V$ corr 7 diogenis $\Phi^a c$ et uos N
9 mittite R Φ^c , corr. D^{mg} 12 Alexandriae om. $\Phi^a c$, corr. D 17 inscr. QVAE IN EPHESO $\Phi^a M$
18 talasio NP cæsariae Φ^a cappaditiae N 19. 20 et om. Φ^a 22 om. N arasistrato
R erasto P corinthii RM Φ^r corinthe D corenti P 26 prognadorum [pro Τροκυδδων] om. $\Phi^a c$,
corr. D 27 theodictisti N 32 in myro Φ^a 33 fotino Φ^a

1 clamauerunt chalcedone CC^b 2 ut om. P 5 REV om. P 7 reū om. Y ACCIO
in mg. C quia D 8 foras D 11 reū eps gladiopolis P 12 duo P solos D, corr. D^{mg}
17. 18 et om. P 20 sebastæa M primæ om. P 21 afrodisiadis D 22 helladiæ Y 23 heracliaæ P
25 meletio PDY agente uices etiam D agu P 25—26 Apamiae—episcopi om. Y 28 diogenis D
30 rodo Φ^a , corr. D 31 tharso DM tharsi Dcorr tarco P 32 ciliciæ P 33 tyro Φ^c 34 damasco Φ^a

- 25 et Iuliano Tabiae
 26 et Florentio || lyddon ||
 27 et Mariniano || Synnadon ||
 28 et || Musonio || Nysis
 29 et Constantio Bostrae
 30 et Iohanne || Nicopolis || Armeniae primae
 31. 32 et Acacio Ariarathiæ secundæ Armeniae agente uices Constantii reueren-
 tissimi episcopi Meletinæ
 33 et Stephano || Hieras polis ||
 34 et Attico || Nicopolis Epiri ueteris ||
 35 || et || Eustathio || Beryti ||
 36 et Nunechios Laodiciæ Trimitariæ
 37 || et || Olympio Constantiæ Cypri
 38 || et || Candidiano || Antiochiæ || Pisidiæ ||
 39 et Stephano Anazarbi
 40 et Gerontio Seleuciæ Syriae
 41 et Rufino Samosatæ
 42 et Indimo || Irinupolis ||
 43 et Timotheo Balaneæ
 44 et Theodosio Canuthæ
 45 et Eutychio Adrianupolis ueteris Epiri
 46 et Cladeo || Anchiesmi Epiri ueteris ||
 47 et Symeone Amidæ Mesopotamiae
 48 et Helia Adrianupolis
 49 et Seleuco Amasiæ
 50 et Petro Gangræ
 51 et Luca Dyrrachii
 52 et Antonio || Lychnidi ||
 53 et Marco || Euriæ ||
 54 et Vigilantio Larissæ
 55 et Basilio Traianupolis prouinciae Rodopæ
 56 et Docimasio Maroniæ prouinciae Rodopæ
 57 et Constantino Demetriadi

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 27 in Graec non est, iacet in pagina ad signum; quod signum repe-
titur inter 26 et 27 CCb

VERSIO ANTIQVA 2 lybdoni Φ^a lybdon Φ^c , cf. Γ 3 mariano R synnadi [synnadi P] Φ^{ac}
 4 musynion R musion N 5 constantino N 6 nicopoleos Φ^a 7 agentes RVcorr agentis M
 9 hierapolis Φ^c geraspoleos Φ^a geraspolis CVC^b gerasopolis Y 10 nicopoleos Φ^a Epiri ueteris
 om. Φ^{ac} 11 et om. Φ^a épo byreto [beryti PD] Φ^a PD beriti épo M beroti Y 12 nonechio
 Φ^a PD laudiciæ R laudiciciaæ N laudociae PM laodotiae DY 13. 14 et om. Φ^a 14 calan-
 dione Φ^a D pissidiæ Φ^a Y 18 irinopoleos Φ^a hirinopolis M hieronopolis PD 19 ualaniae Φ^a
 balaniæ Φ^c balneæ Y 21 adrianopolis Φ^{ac} Y 22 anciasmo Φ^a D anciasmon M anciasmi P
 ueteris epiæ Φ^{ac} 24 adrianopolis Φ^{ac} Y 27 Dyrrachii] beriae primæ macedoniae [29] et luca
 dyrracii Φ^a , V in ras. 28 lycnidæ Φ^a , V in ras. lignidi P 29 beriae Φ^{ac} biride V in ras.
 31 traianopolis Φ^{ac} Y 33 demitriadis Φ^a
 1 tauie M 4 nyses D mysis M 5 bostris D 7 ariarate M armeniae secundæ P
 7/8 reuerentissimi om. PD 8 militenæ D 18 indino D 20 canoti Φ^c 22 claudio Φ^c
 26 grangre C^b 27 doraci P doracii M diranchii C^b 32 post p 55, 2 coll. M 33 constantio P

- 58 et Alexandro Sebastiæ || Tarsi ||
 59 et || Sozonte Philippi ||
 60 et Eusebio Dobero Macedoniæ primæ
 61 et Maximiano || Serrense || primæ Macedoniæ
 62 et Hermogene Casandriæ primæ Macedoniæ 5
 63 || et Luca Beriæ primæ Macedoniæ ||
 64 et Diogeniano || Remisianense Daciæ ||
 65 et Iohanne Messinæ Achaiæ
 66 et Vranio Emeriæ prouinciae Osroinæ
 67 et Athanasio Oponti Achaiæ 10
 68 et Theodoro Claudiopolis Isauriæ
 69 et Leontio Ascalonæ
 70 et Photino || Lyddes ||
 71 et Anastasio || Areopolis ||
 72 et Theodosio Amathuntis 15
 73 et Paulo Maiumæ
 74 et Zosimo || Minoidæ ||
 75 et Epiphanio || Pergæ ||
 76 et Baruchio Sozusæ Palæstinæ
 77 et Heraclio Azoti 20
 78 et Iohanne Tiberiadæ
 79 et Musonio Zooron
 80 et Dionysio || Sycamazonæ ||
 81 et Caiuma || Phainnus ||
 82 et Ethericho Smyrnæ 25
 83 et Constantio Sebastæ
 84 et Zebenno Pelles
 85 et Alypio || bacthron ||
 86 et Polychronio || Antipatridis ||
 87 et Pancratio Libiadis 30
 88 et Auxilao Saracenorum hypospondon

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICI 31 fœderatorum CC^b

VERSIO ANTIQVA 1 sebasticæ R sebastæ P [=Γ] tharso Φ^{ac} 2 sozone Φ^{ac} philippis Φ^a
 3 douero Φ^a Y debero P deuero M 4 serereo Φ^a serenensæ D serrenense Y serensæ P 5 om.
 Φ^a , add. R^ms ermogeniæ R^ms cassandriæ R^msPM 6 om. Φ^a , cf. p. 54, 27 et notam Rustici, et
 post p. 54, 32 et post 7 [D.] coll. D beroae D byriæ D. byrræ P 7 remissianense Φ^a DMY
 daciæ meditensis Φ^a 8 missinæ Φ^a mesenæ D acaciæ Φ^a M atticæ D 9 osdroinæ Φ^a
 ostroinæ P ostroenæ D osrome M 10 ponti Φ^a PM aponti D acaciæ Φ^a atticæ D 11 clau-
 diopolis Φ^{ac} 13 lybdes Φ^a lybdis PD 14 gerapolis Φ^a herapolis D hierapolis PM 15 ama-
 totantis P amathunti Φ^a M 17 menoidæ P minedæ Φ^a M menedæ D 18 perges Φ^a pergis Φ^c
 20 azoto R Φ^c 22 mosonio Φ^a P zoro Φ^a zoaræ P zooroni D zoroon M 23 sicomazone Φ^a PM
 sicomozone D 24 faunuthet R faunuthec N fainuthæ D phainuthæ M fainunt P 25 et om. P eth-
 erici N etherio P ueterico M 26 constantino Φ^a DM, corr. R 28 bacatro Φ^a bactro P bæthon V
 bachironi D brachon Y 29 antipatridæ Φ^a 31 auxiliao N ausilao P yposponte Φ^a DM spon-
 tæ P hypospondion Y
 3 primæ om. M 4 om. M maximo P 6 machedonie prime M 12 ascaloniae Y
 13 lyddæ Y 14 anestasio Y 18 phipanio CVC^b 19 aruchio Y sozose M 20 aracio Y
 25 ismerinæ P 26 sebastiæ PD 27 pellis P 30 libradis Y 31 pacenorum D saracinorum P
 barracenorum Y

- 89 et Domnino || Platearum || prouinciae Helladæ
 90 et Theodosio Mastauræ
 91 et Cyriaco eglis
 92 et Flauiano Adramytti
 93 et Cyriaco Lebedi
 94 et Leontio Magnisiæ Meandri
 95 et Eutropio Pergami Asiæ
 96 et Gennadio || georum ||
 97 et Olympio Euazon
 98 et Maximo Tralles
 99 et Iuliano Ypepon
 100 et || Chrysanthio || dagi
 101 et Polycarpo || Gabalæ ||
 102 et Paulo Tripolis || Lydiæ ||
 103 et || Meliphongo Iuliopolis ||
 104 et Onesiphoro Iconii
 et Docimasio Maroniæ
 105 et Longino Chersonisæ
 106 et Eudoxio Bosphori
 107 et Timotheo Primopolis Pamphyliæ
 108 et Theopempto Cabassæ
 109 et Calosirio Arsenoiti
 110 et Iohanne || Ephesti ||
 111 et Heraclide Heracleæ
 112 et Isaac Helearchiæ
 113 et Gemellino Erythræ
 114 et Apollonio Taneæ
 115 et Gennadio Hermopolis || maioris ||
 116 et Cyro Babyloniæ
 117 et Athanasio Bosiridis
 118 et Theophilo Cleopatridæ
 119 et Pasmiio Paralæ
 120 et Photino Teuchiron

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

ADNOTATIONES RVSTICÆ 3 egilis C 17 Docimasio] tima C, cf. Γ

VERSIO ANTIQVA 1 platearum om. Φ^ac 3 ægelis Φ^aPM , cf. Γ 5 lebed Φ^a lebidi D

leuidi P 6 miandri Φ^a menandri M 8 iennadio Φ^a genadio P geinæ Φ^a geion PD gelon M
 geneorum Y, latet ΤΗΙΩΝ pro ΤΗΙΩΝ 11 epepon Φ^a spepon P 12 chrysanto Φ^aPM chisanto D
 13 gabadæ Φ^a gabulæ P 14 Lydiæ om. Φ^aPM 15 meliftongo Φ^a meliptongo Φ^c iuliopolis CVC^b
 iuliopolis [iuliopolis Vcorr] lydiæ PVcorr hiliopolis lydiæ RM iuliopolis NDY 16—20 om. N 17 ex
 p. 54, 32 repetitum cf. Γ 18 chersonissæ [cirsonissæ P] R Φ^c 23 ephesti Y ephesi CVC^b yfesto Φ^a
 ephesto Φ^c 24 iraclidæ Φ^a heracliæ Φ^ac 25 om. P isac R æliarchi R ælyachi N 26 ery-
 thriæ Φ^a erithreaæ Y erithro Φ^c 27 tanæ Φ^a 28 ennadio Φ^a megalis Φ^aPM megalyi D 32 pas-
 miiio Y pasmeio PM passimeio D passimio Φ^a pasimio CVC^b

2 maustauræ P 4 adramenti D hadraminti M adragmentis P 5 cyrico Φ^c cyriaclo Y
 7 pergamón P 9 ebazon P euanzon Y 10 tralli PM 16 honisiphoro P 21 theopepto DCVC^b
 cabayso CVC^b cabase Y 22 caloserio P arsinoiti D æsinoiti P arseiti M 27 apollo M
 28 et om. P hesimopolis CVC^b 29 cyrro D 30 busiridis P bosiridi M bosoridi D bosoridis Y
 31 cleopatriadæ Y 33 phitino theuchriron Y

- 121 et Sosia Sozusis
 122 et Theodulo || Tisalæ ||
 123 et Theodoro || Barcis ||
 124 et Rufo Cyrinis
 125 et Zenone Rinocoruron 5
 126 et Lucio Zygron
 127 et || Auxonio || Sebennytæ
 128 et Isaac || Tagua ||
 129 et Philocalo Zagileon
 130 et || Isæo || Hermopolis minoris 10
 131 et Barsuma presbytero et archimandrita
 132 et Longino presbytero agente uices Dorothei episcopi Neocæsariæ
 133 et || Anthimo || presbytero agente uices Patricii episcopi || Tyanorum ||
 secundæ Cappadociæ
 134 et || Aristone || presbytero agente uices Eunomii episcopi Nicomediae 15
 135 et Olympio presbytero agente uices Calogeri episcopi Claudiopolis || Ponticæ ||
 et Hilaro diacono Romano
 et Dulcitio notario || Romano ||

79 IOHANNES PRESBYTER ET PRIMICERIVS NOTARIORVM \bar{D} : Placuit et nunc piissimis et Christianissimis imperatoribus nostris sancire sanctam et magnam uestram 20 synodus huc concurrere, quatenus quæ nuper || emerserunt || de catholica et inmaculata nostra fide, quærantur et ea radicitus euellantur, ut ne forte trahentia et retrahentia simplicissimos aliquos in foueam perfidiæ et erroris inpingant, quia tanta eis est de pietate sollicitudo || et || ut ea custodiantur in perpetuo inconcussa et inmaculata quæ de orthodoxa religione nostra pridem quidem a beatissimis patribus qui in Nicæa 25 conuenerunt, sunt exposita, confirmata autem nuper a patribus qui in hac ciuitate congregati sunt; qui tantum sibimet inuicem consenserunt et || consonauerunt ||, ut nihil omnino aut saperent aut definirent diuersum. et præ manibus nostris sunt uenerabiles litteræ et || hæc ipsa || intimamus ad id quod placuerit uestræ sanctitati.